ATA Nº. 01/2025 DA REUNIÃO

CONSELHO DE CURSO DE

ODONTOLOGIA REALIZADA NO

DIA 12 DE Março de 2025. Pauta:

Planejamento do plano de melhoria do

curso de Odontologia.

Ao décimo segundo dia do mês de março de 2025 às 19h:00m, reuniram-se

presencialmente os seguintes docentes: Ed Wilson, Fabio Luiz Soares,Juliana

Romanelli Barbara Marçal,Marcio Hassumi e Rise Consolação Iuata Costa. A

professora Joana Estela apresentou atestado médico.

Foi discutido o plano de alinhamento de odontologia.

A coordenadora finalizou a reunião às 19h:30m.